
UCHWAŁA NR XXIV/147/2017
RADY MIEJSKIEJ WIELICHOWA

z dnia 14 czerwca 2017 r.

w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania finansowego Gminy Wielichowo wraz ze 
sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy za rok 2016

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2016 r  
poz. 446  z późn. zm.) oraz art. 270 ust. 4 , ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych  ( Dz. U.z 
2016 r  poz. 1870 z późn. zm. ) uchwala się , co następuje :

§ 1. 

Po rozpatrzeniu sprawozdania finansowego wraz z sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy za rok 
2016 zatwierdza się wyżej wymienione dokumenty.

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Genowefa Feldgebel

Id: F6A8542B-6396-41E4-AD3C-F2C7C8916CA2. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Rada Miejska rozpatrzyła sprawozdanie finansowe za rok 2016 oraz sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy
za rok 2016.

Rada uznała w/w sprawozdanie za rzetelne oraz oddające rzeczywisty stan finansów Gminy w zakresie
wykonania budżetu. Dochody Gminy zrealizowano w kwocie 28.407.980,66 zł., tj. w 103,07 %, a wydatki Gminy
zrealizowano w kwocie 25.893.083,86 zł., tj. w 95,35%. Rada uznała wyjaśnienia co do przyczyn niezrealizowania
budżetu w całości za uzasadnione. W tym stanie rzeczy należało podjąć powyższą uchwałę.

Przewodniczący Rady Miejskiej

Genowefa Feldgebel

Id: F6A8542B-6396-41E4-AD3C-F2C7C8916CA2. Uchwalony Strona 1




